
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 21.02.2024 № 655/73 

 

 

О внесении изменений  

в перспективный (годовой) план 

работы Совета депутатов 

городского округа Щёлково 

Московской области на 2024 год 

 

 

В соответствии со ст. 8 Регламента Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в перспективный (годовой) план работы Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области на 2024 год, 

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 

12.12.2023 № 623/70, дополнив раздел V «Нормативно-правовая деятельность» 

строкой 44 согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково              М.Н. Тарасова



Приложение  

к решению Совета депутатов 

городского округа Щёлково 

          от 21.02.2024 № 655/73 

V. Нормативно-правовая деятельность 

 
№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок 

исполнения 

Наименование лица, 

вносящего вопрос 

Ответственные     

исполнители 

Основание 

…      

44. Заслушивание информации о передаче имущества, 

находящегося в собственности городского округа 

Щелково Московской области, в собственность 

Российской Федерации, собственность субъектов 

Российской Федерации, собственность других 

муниципальных образований, а также имущества, 

находящегося в собственности Российской 

Федерации, собственности субъектов Российской 

Федерации, собственности других муниципальных 

образований, в собственность городского округа 

Щелково Московской области.  

ежеквартально Глава городского 

округа Щёлково 

Администрация ГОЩ, 

Председатель 

постоянной комиссии 

Совета депутатов ГОЩ 

по вопросам 

муниципальной 

собственности и 

землепользования, 

промышленности, 

предпринимательства, 

потребительского 

рынка 

абз.7 п.4.3, Положение 

о порядке управления 

и распоряжения 

имуществом, 

находящимся в 

собственности 

городского округа 

Щелково Московской 

области, утв. 

решением Совета 

депутатов ГОЩ  

от 25.11.2020  

№ 187/21-40-НПА  

(с изм. от 31.01.2024  

№ 641/72-188-НПА)  

 


